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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 17/07/2023 Hasta:18/07/2023

Fecha: 18/07/2023
Hora: 16:38:32

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

02026994
02027012

02028367

02028426

02028446
02028464

02028606
02028619

02028367

02755105
02755136

02757195

02757282

02757328
02757356

02757588
02757607

02757617

17/07/2023
17/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023
18/07/2023

18/07/2023
18/07/2023

18/07/2023

INFORME 000157-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-SMD 003
INFORME 000033-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-JJTV 007

INFORME 000158-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-SMD 003

INFORME 000066-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-KPOG 012

INFORME 000086-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC
INFORME 000027-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-ACT

004
003

INFORME 000159-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-SMD
INFORME 000190-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO

002
004

INFORME 000191-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO 004

ALCANZO CERTIFICADO DE PROCEDENCIA

REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU APROBACION Y
AUTORIZACI6N DE VIAJE DE COMISI6N DE SERVICIOS
ALCANZO PLAN DE TRABAJO PARA REALIZAR MONITOREO A LA
ESTACION PESQUERA DE LIRCAY

INFORME DE COMISION DE SERVICIO SOBRE
COORDINACIONES EN LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
ANGARAES, SOBRE LA CONSTRUCCION DE LA INMOBILIARIA
QUE PODRIA GENERAR IMPACTOS AMBIENTALES NEGATIVOS
EN LA ESTACION PESQUERA DE LIRCAY.

SOLICITO APROBACION DEL PLAN DE TRABAJO

INFORME DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS EN COMISI6N DE
SERVICIOS

ALCANZO COPIA DE DEPGSITO DE PAGO DE R.D.R.

ALCANZO EVALUACION DE LOS PRODUCTOS DE LA
EXTENSIONISTA ACUICUOLA NG. MARITZA PACO SULLCA
REQUERIMIENTO DE AUTORIZACI6N DE VIAJE EN COMISION DE

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO

Total de documentos: 9

SERVICIOS AL DISTRITO DE LIRCAY, PROVINCIA ANGARAES —
HUANCAVELICA.
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